
Zaproszenie na „Międzygminną Mijankę 
Rowerową”
27.06.2025

Już 5 lipca br. (sobota) miłośnicy turystyki rowerowej będą mieli okazję uczestniczyć 
w wyjątkowym wydarzeniu organizowanym wspólnie przez Klub Turystyki 
Rowerowej „Goplanie” PTTK Oddział Nadgoplański w Kruszwicy oraz Oddział PTTK w 
Strzelnie. Przed nami kolejna edycja „Międzygminnej Mijanki Rowerowej”, czyli 
cyklicznego rajdu rowerowego, który co roku przyciąga pasjonatów aktywnego 
wypoczynku, krajoznawstwa i integracji na dwóch kółkach.
Trasa pełna atrakcji

Tegoroczna trasa liczy około 50 kilometrów i przebiega przez malownicze tereny 
Kujaw:
Kruszwica – Rechta – Strzelno – Łakie – Miradz – Kruszwica.

Start zaplanowano na godzinę 10:00 z parkingu przy PTTK w Kruszwicy. Po drodze 



uczestnicy odwiedzą m.in.:

    Rechtę, gdzie czeka spotkanie grup i zwiedzanie zabytkowego drewnianego 
kościoła,
    Strzelno, w którym uczestnicy będą mieli okazję zobaczyć Wzgórze św. 
Wojciecha i rynek,
    Stajnię Łakie, czyli ośrodek hipoterapeutyczno-jeździecki, w którym 
zaplanowano turystyczny posiłek i chwilę wytchnienia w otoczeniu natury i koni.

Zgłoszenia i informacje organizacyjne

Zapisy przyjmowane są do 3 lipca 2025 r. pod numerem telefonu: 519 121 410.
Udział w rajdzie jest bezpłatny, ale ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych 
wypadków uczestnicy zapewniają we własnym zakresie.

Dla osób zdobywających odznaki turystyczne będzie to doskonała okazja, by 
zaliczyć kolejne punkty do:

Kolarskiej Odznaki Turystycznej (KOT)
Krajoznawczej Odznaki PTTK (KOP)
Kruszwickiej Odznaki Krajoznawczej
Kujawsko-Pomorskiej Odznaki św. Jakuba
Rowerem przez historię i przyrodę

Rajd to nie tylko wysiłek fizyczny, ale przede wszystkim okazja do poznawania 
historii, architektury i przyrody regionu. To także spotkania z ludźmi, którzy dzielą 
wspólną pasję do turystyki rowerowej i regionalnych tradycji.

Organizatorzy serdecznie zapraszają całe rodziny, grupy znajomych oraz 
indywidualnych cyklistów – wszystkich, którzy chcą aktywnie i ciekawie spędzić 
dzień, odkrywając uroki Kujaw.


